Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO V Nº 603 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

RESULTADO DE JULGAMENTO ATA DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2025 ........................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 63/2025 .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º

001/2025 ..................................................................................... 1

RESULTADO DE JULGAMENTO ATA DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 46/2025

A Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - TO, através do seu

Pregoeiro oficial, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado da licitação Pregão Presencial nº

004/2025 - TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – que teve início

no dia 19 do mês de fevereiro de 2025 as 08h30 minutos,

observando os feitos a sessão foi iniciada para  a realização do

procedimento licitatório, que tem por objeto:  CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO CAMIONETE, CABINE

DUPLA 4X4 DIESEL, DESTINADOS A ATENDER AS

NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO,

CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO ANEXO I.

Observando ainda o encerramento dos feitos em relação às

atribuições da Comissão de Contratação, tornamos público para

conhecimento dos interessados o resultado a seguir a empresa: J.

O. S. DE OLIVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

22.414.195/0001-59, DECLARO vencedora do processo

licitatório Pregão Presencial 004/2025 Proc. Adm. nº 46/2025.

Onde DECLARAMOS a mesma como vencedora do processo em

referência. A ata de sessão com os detalhes da decisão encontra -

se no portal da transparecia do município de Cachoeirinha – TO.

Cachoeirinha/TO, 19 de fevereiro de 2025.

Gabriel Jardim de Sousa

Pregoeiro

EXTRATO DE CONTRATO N° 63/2025
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2025

PROC. ADM N° 38/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita

no CNPJ ° 25.064.064/0001-87, com sede na Rua 21 de Abril, nº

1525, Centro CEP:77.915-000. 77.915-000 Cachoeirinha TO,

neste ato representado por seu prefeito em exercício, o Sr.

Sandrimar Alves da Silva, brasileiro, portador do CPF

039.***.***-01, residente domiciliado na Rua Cônego João Lima,

Centro, nesta cidade de Cachoeirinha - Tocantins.

CONTRATADO: MEGASOFT INFORMATICA, inscrita

no CNPJ sob o n° 37.615.788/0003-12, com sede Rua Quadra

ACNO 1 (103 Norte), Avenida JK, n°40 CONJ 01, Lote 03 a 06,

Loja 34, Sala 01, por intermédio do seu representante legal o Sr.

Daniel Martins de Oliveira, inscrita no CPF nº 061. ***. *** -87,

cidade de Palmas – Tocantins.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DO

USA DE SOFTWARE DE SISTEMA DE GESTÃO CONTÁBIL

FINANCEIRA, ORÇAMENTARIA E ADMINISTRATIVA,

COM CESSÃO DE DIREITO DE USO PARA NUMERO

ILIMITADO DE USUÁRIOS SIMULTÂNEOS, INCLUINDO

INSTALAÇÃO, IMPLANTAÇÃO

TREINAMENTO/CAPACITAÇÃO, PARA A PREFEITURA

DE CACHOEIRINHA-TO, E OS FUNDOS MUNICIPAIS DE

SAÚDE, DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO,

ASSISTÊNCIA SOCIAL E MEIO AMBIENTE, CONFORME

TERMO DE REFERENCIA DO ANEXO I.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência 18 de

fevereiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 90.200,00 (noventa mil duzentos reais)

MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA - TO, 18 DE FEVEREIRO

DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO

CNPJ 25.064.064/0001-87

SANDRIMAR ALVES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º

001/2025
Processo Administrativo: 037/2025, FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CACHOEIRINHA - TO, do

PREGÃO ELETRÔNICO  SRP Nº 003/2025, tipo menor preço por

item, OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURO E

EVENTUAL FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

CACHOEIRINHA/TO. Sendo o Valor Total Adjudicado R$

240.978,00 (duzentos e quarenta mil novecentos e setenta e oito

reais). Preços registrados pela empresa M DIAS LIMA LTDA

(PAX REGIONAL), inscrita no CNPJ: 22.553.008/0001-18,

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20603.docx%23_Toc191896288
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20603.docx%23_Toc191896291

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO V - Nº 603

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025  Página 2/2

vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10 e 11.

Totalizando Valor Total R$ 240.978,00 (duzentos e quarenta mil

novecentos e setenta e oito reais). Assinatura 19 de Fevereiro de

2025, o prazo de vigência da ata de Registro de Preço é de 12

(doze) meses. A ata completa poderá ser consultada na sala da CPL

da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha na Av. 21 de Abril, nº

1525 – Centro, CEP: 77915-000.

CACHOEIRINHA – TO, 19 DE FEVEREIRO DE 2025

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

CACHOEIRINHA – TO

LUZIA ISABEL LEAL ALMEIDA DE SOUSA

GESTORA MUNICIPAL

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 603

		2025-02-19T13:06:36-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144